

Sindberg Grønt ApS

Stationsvej 73, Pjedsted, 7000 Fredericia

CVR-nr. 34 59 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Flemming Sindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sindberg Grønt ApS
Stationsvej 73
Pjedsted
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 59 46 78

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Sindberg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af juletræer og pyntegrønt. Herudover er aktiviteterne salg af elektricitet fra solcelleanlæg samt udførelse af ekstern rådgivning samt regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 16.055, nemlig fra 32.925 til 16.870

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-89.957	-54.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.518	-88.798
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-425.000	125.000
Driftsresultat	-550.475	-18.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.882	-19.615
Resultat før skat	-570.357	-37.724
Årets resultat	-570.357	-37.724
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-570.357	-37.724
Disponeret i alt	-570.357	-37.724

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	57.121
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>62.078</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>119.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>119.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Juletræer	<u>200.000</u>	<u>648.699</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>648.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.870</u>	<u>32.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.870</u>	<u>681.624</u>
	Aktiver i alt	<u>216.870</u>	<u>800.823</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	270.000	270.000
6	Overført resultat	<u>-689.221</u>	<u>-118.864</u>
	Egenkapital i alt	<u>-419.221</u>	<u>151.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
7	Anden gæld	<u>626.091</u>	<u>642.687</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.091</u>	<u>649.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.091</u>	<u>649.687</u>
	Passiver i alt	<u>216.870</u>	<u>800.823</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Egenkapitalen er tabt og gældsforpligtelserne ikke kan honoreres uden tilsagn fra långiver og anpartshaver. Det bedømmes, at engagementet kan fortsætte, og at der ikke vil være negativt resultat i kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.882	19.615
	19.882	19.615
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	102.341	102.341
Afgang i årets løb	-52.887	0
Kostpris 31. december 2018	49.454	102.341
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.220	-34.986
Årets afskrivninger	-4.234	-10.234
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-49.454	-45.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	57.121
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	168.484	168.484
Afgang i årets løb	-54.491	0
Kostpris 31. december 2018	113.993	168.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-106.408	-81.827
Årets afskrivninger	-7.585	-24.579
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-113.993	-106.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	62.078

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	270.000	270.000
	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-118.864	-118.864
Årets overførte overskud eller underskud	-570.357	0
	<u>-689.221</u>	<u>-118.864</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	508	1.912
Gæld JL-teknik Holding A/S	625.000	625.000
Øvrige omkostninger	583	15.775
	<u>626.091</u>	<u>642.687</u>
